國立光復高級商工職業學校　公告

發文日期：中華民國114年6月6日

發文字號：光人字第1140800062號

附件：公告_光復商工辦理校長候選人座談會實施計畫11406.pdf

本校訂於114年6月10日（星期二）8時30分至12時10分於主旨：
第二會議室舉辦114學年度校長候選人座談會，敬邀全體
同仁踴躍參加。
114學年度校長遴選工作小組會議決議辦理。依據：

公告事項：
為了表達重視本校校長遴選及關心學校校務，在不影響學一、
生學習及正常課程運作，請同仁踴躍出席參加座談會並請
提早入場。
座談會之議題由主持人代表學校及家長就指定議題與候選二、
人詢答，座談當日不接受臨時個別提問，為尊重個人隱
私，由主辦單位統一進行錄音錄影事宜。
檢附本校辦理校長候選人座談會實施計畫、教職員工及家三、
長須知及程序表各1份。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

setan
印章

setan
印章

國立光復高級商工職業學校辦理校長候選人座談會實施計畫

一、依據：國立高級中等學校辦理校長候選人座談會應行注意事項。

二、目的：增進本校教職員工生及學生家長與校長候選人相互了解，

          並將座談會結果提供校長遴選會審議之參考。

三、承辦單位：人事室

四、協辦單位：相關處室

五、時間：114年 6 月 10日(星期二)上午 8 時 30 分至 12時 10分。

六、地點：本校第二會議室

七、主持人：許秘書又尹

八、參加人員：本校校長候選人

九、出席人員：

（一）教職員工（自由參加）

（一）學生家長（自由參加）

十、列席人員：

十一、議題蒐集：教職員工意見，由各處室主管蒐集；學生意見，請

學生會會長蒐集；家長意見，由家長會長蒐集。議題送遴選工

作小組審議並篩選後，再提供參與遴選之校長候選人；校長候

選人得以書面或於座談會中回應。相關意見及書面資料，並請

納入教師代表及家長代表出席遴選會之報告內容，俾供遴選會

參考。

十二、為使校長候選人了解本校相關資訊，作為提出對學校之經營理

念與未來校務發展計畫之參考，依「辦理座談會學校應提供校

長候選人之資料一覽表」所列各項檢附相關資料，同時提供給

每位候選人參考。

十三、校長候選人應提供個人基本資料、相關證明文件，及對學校之

經營理念與未來校務發展計畫等相關書面資料，並於座談會中

說明。

國立光復高級商工職業學校校長候選人參加座談會須知

一、校長候選人座談會日期：114 年 6 月 10日(星期二)。

二、訂於 114 年 6 月 10 日(星期二)，於本校進行抽籤，決定校長候選

人座談會報告順序，未親自到場抽籤者由本校遴選工作小組召集

人代為抽籤。

三、校長候選人座談會當日，請校長候選人依抽籤順序並配合座談會

程序表進入會場。

四、校長候選人應提供個人基本資料、相關證明文件，及對學校之經

營理念與未來校務發展計畫等相關書面資料，自行印製，於報到

時交由主辦單位統一發放。本人或他人不得於會場內外自行發放

資料，資料提供以 A4 規格為限。

五、使用多媒體簡報注意事項：

（一）校長候選人如欲使用 Power Point簡報，須利用本校電腦設

備者，請於 6 月 9 日 16 時前提供電子檔測試。

（二）校長候選人報告時間包括安裝電腦及資料檔之時間，請確實

掌握。

（三）如自行準備筆記型電腦，設備相容問題請於 6 月 9 日 16時前

自行或委託他人到校測試。

（四）須他人代為操作電腦者，請自覓電腦操作人員。

六、校長候選人如有相關資訊連繫，或於座談會前擬至學校拜訪，本

校設有單一窗口（人事主任林素禎），提供安排與聯繫。（聯絡電

話：03-8700245轉 511；E-mail：pso@kfcivs.hlc.edu.tw）

mailto:dp510088@kfcivs.hlc.edu.tw

國立光復高級商工職業學校校長候選人座談會程序表

日期 時   間 項   目 內                           容

114

年

6

月

10

日

︵

星

期

二

︶

地

點

：

本

校

第

二

會

議

室

08：10─08：30 報到
校長候選人報到抽籤；家長、學校同仁分別簽名報

到、領取資料。(分發第 1位候選人資料)

08：30─08：35 主持人報告 主持人說明座談會程序及相關注意事項。

08：40─09：00 第

一

場

校長候選

人報告

(20分鐘)

1.主持人介紹第 1位校長候選人並說明程序。

2.校長候選人報告經營理念與未來校務發展計畫。

09：00─09：20
詢答

(20分鐘)
校長候選人就指定議題進行詢答。

09：20─09：25 休息 (分發下一位候選人資料，第 2位校長候選人報到)

09：25─09：45 第

二

場

校長候選

人報告

(20分鐘)

1.主持人介紹第 2位校長候選人並說明程序。

2.校長候選人報告經營理念與未來校務發展計畫。

09：45─10：05
詢答

(20分鐘)
校長候選人就指定議題進行詢答。

10：05─10：10 休息 (分發下一位候選人資料，第 3位校長候選人報到)

10：10─10：30 第

三

場

校長候選

人報告

(20分鐘)

1.主持人介紹第 3位校長候選人並說明程序。

2.校長候選人報告經營理念與未來校務發展計畫。

10：30─10：50
詢答

(20分鐘)
校長候選人就指定議題進行詢答。

10：50─10：55 休息 (分發下一位候選人資料，第 4位校長候選人報到)

10：55─11：15 第

四

場

校長候選

人報告

(20分鐘)

1.主持人介紹第 4位校長候選人並說明程序。

2.校長候選人報告經營理念與未來校務發展計畫。

11：15─11：35
詢答

(20分鐘)
校長候選人就指定議題進行詢答。

11：35─12：10 座談結束

備註：1.校長候選人報告、詢答使用時間依鈴聲為準，時間結束前 1 分鐘按一次鈴，結束時
間到按二次鈴，即需結束。

2.為避免校長候選人久候，請校長候選人依程序表所排定之報告時間提前 10分鐘辦理
報到。